

合同

编号： 11N45836681320254802

采购单位（甲方）： 沙湾市城区社区卫生服务中心

服务单位（乙方）： 沙湾县三道河子镇环宇印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 沙湾市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-沙湾县三道河子镇环宇印刷厂 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-沙湾县三道河子镇环宇印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-沙湾县三道河子镇环宇印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]644号	表格、文头及其他类印刷服务	-	-	品牌:	1	件	3069.50	3069.50
合同总价（元）		3069.50							
合同总价（大写）		叁仟零陆拾玖元伍角							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]644号	其他印刷服务	1	3069.50	政府性基金预算资金	授权支付

三、服务条款

处方纸：3令×480元=1440元 儿科处方纸：1000张×0.1元=100元 65岁及以上失能老年人视情况可以开展的健康服务内容：278张×0.2元=55.6元

失能老年人健康服务记录表：278张×0.35元=97.3元 失能老年人健康评估表和健康指导内容：139本×2.1元=291.9元
档案袋：139枚×1.5元=208.5元
灰质炎疫苗预防接种知情同意书：2000张×0.15元=300元 检验报告单：100张×0.15元=15元 血清免疫报告单：100张×0.15元=15元

血压检查A类上报本：1本×22.35元=22.35元 心电图检查A类上报本：1本×22.35元=22.35元 总检医生A、B类随访登记本2本×29.35=58.7元

总检医生A、B类上报本：2本×29.35元=58.7元 DR检查A、B类上报本：2本×22.35元=44.7元 腹部超声检查A、B类上报本：2×22.35元=44.7元

检验检查A、B类上报本：2本×22.35元=44.7元 会计凭证封面：100套×2元=200元 会计凭证包角：100张×0.5元=50元

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 沙湾县农商银行农贸市场支行

账号:

账号: 830180012010103744820

签订日期:

签订日期: